Совет сельского поселения Чураевский сельсовет
муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 09 февраля 2018  года № 199

О публичных слушаниях по проектам решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  «О внесении изменений  в Генеральный план территории с.Чураево   сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» и «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки   сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»

      В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. №190-ФЗ (ред. от 31.12.2017), Положением о порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан, утвержденного решением Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан от 06.05.2013 года №141, Уставом сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан р е ш и л:
      1.  Провести публичное слушание по проекту решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан «О публичных слушаниях по проектам решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  «О внесении изменений в Генеральный план территории с.Чураево   сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» и «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» 12 апреля  2018 года в 15:00 по  местному времени в здании Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, с.Чураево, ул. Ленина, д.32.
      2. Образовать  комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  «О внесении изменений  в Генеральный план территории с.Чураево   сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» и «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки   сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»  в следующем составе:
      -  Саймулукова Галина Андреевна – Глава сельского поселения Чураевский сельсовет, депутат от избирательного округа  №8,  председатель комиссии
                                                  ЧЛЕНЫ  КОМИССИИ:
      -  Алиева Анна Павловна -  депутат от избирательного округа № 3;
      -  Алиева Светлана Аркадьевна - депутат от избирательного округа №6;
      -  Байрамова Вера Сергеевна  -  депутат от избирательного округа №4;
      -  Иванов Евгений Михайлович   -  депутат от избирательного округа №5;
      -  Кутлукаева Лариса Борисовна  -  депутат от избирательного округа №9;
      -  Кутлукаев Виталий Александрович -  депутат от избирательного округа №10;
      - Аблеева Вероника Байрамовна – специалист 2 категории Администрации сельского поселения;
      - Алпаева Роза Пайдиевна -  ведущий  библиотекарь Буклендинской сельской библиотеки – филиала №24 МБУК Мишкинская ЦБС;
      -  Андриянова Полина Михайловна - председатель Совета ветеранов сельского поселения;
      -     Зайнитдинов Геннадий Зайниевич -  директор МБОУ марийская  гимназия им.Я.Ялкайна с.Чураево;
     -     Байназов Александр Пайдиевич – депутат Совета муниципального района Мишкинский район;
     -     Байназов Дмитрий Семенович -  председатель ТОС д.Октябрь;
      -    Ибраева Татьяна Андреевна - индивидуальный предприниматель;
      -    Ибраев Александр Петрович - индивидуальный предприниматель;
      -    Камиланов Владимир Ильич - электромонтер Бирского МУЭС Мишкинского РУС, председатель ТОС д.Маевка;
      -   Осипов Денис Александрович - председатель  СА-колхоза им.Ленина;
      -    Семенова Вера Михайловна - управляющий делами администрации сельского поселения;
       - Яметова Лариса Анатольевна - МБОУ детский сад «Колобок» с.Чураево, заведующий.
      3. Письменные предложения жителей сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по проектам решения Совета сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан  «О внесении изменений  в Генеральный план территории с.Чураево   сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан» и «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки   сельского поселения Чураевский  сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан»  вносятся в Совет сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу:  Республика Башкортостан, Мишкинский район, с.Чураево, ул. Ленина, д.32.
      4.  Обнародовать настоящее решение в здании Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан путем размещения на информационном стенде в здании Администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Мишкинский район, с.Чураево, ул. Ленина, д.32 и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Чураевский сельсовет муниципального района Мишкинский  район Республики Башкортостан http://shuraevo.mishkan/ru .
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социально-гуманитарным вопросам.

Глава сельского поселения
  Г.А. Саймулукова